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UCHWA£A Nr XXIX/254/2008 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 18 grudnia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê nr XXVII/236/2008 z dnia 20 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku
od nieruchomo�ci na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. l i art. 41 ust.
l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113. poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162. poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. nr 1 80 poz. 1111), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i oplotach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr
121, poz. 844, Dz.U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr
220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249,
poz. 1828, Nr 251. poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 1
16, poz. 730) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale nr XXVII/236/2008 Rady Gminy Suchy Las
z dnia 20 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci
stawek podatku od nieruchomo�ci na rok 2009, wprowadza
siê nastêpuj¹ce zmiany:

- §2. otrzymuje brzmienie:

�1. Ró¿nica pomiêdzy stawk¹ podstawow¹ dla budynków
lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospo-
darczej oraz budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej (okre�lon¹ w §l ust.
1 pkt b), a stawk¹ preferencyjn¹ dla budynków lub ich czê�ci
zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie kultury fizycznej (okre�lon¹ w §1 ust. 1 pkt b. 1.) stanowi
pomoc de minimis i uwzglêdnia wymagania okre�lone w
rozporz¹dzeniu komisji (WE) Nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia
2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 T WE w odniesieniu
do pomocy w ramach zasady de minimis (Dz. Urz. WE E 379
z 28.12.2006 r. ).

2) Ogólna kwota pomocy de minimis przyznana podmio-
towi gospodarczemu w bie¿¹cym roku kalendarzowym oraz w
ci¹gu dwóch poprzedzaj¹cych go lat kalendarzowych nie
mo¿e przekroczyæ równowarto�ci 200 000 EUR brutto, a w
sektorze transportu drogowego 100 000 EUR brutto. Podmiot
prowadz¹cy dzia³alno�æ gospodarcz¹ nie mo¿e uzyskaæ pomo-
cy de minimis, je¿eli otrzyma³ pomoc inn¹ ni¿ de minimis w
odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikuj¹cych siê do
objêcia pomoc¹, a ³¹czna kwota pomocy spowodowa³aby
przekroczenie dopuszczalnej intensywno�ci pomocy. Zatem
podmioty ubiegaj¹ce siê o pomoc oraz korzystaj¹ce z pomocy
na podstawie przedmiotowej uchwa³y zobowi¹zane s¹ do
sk³adania za�wiadczeñ lub o�wiadczeñ o pomocy de minimis
otrzymanej w okresie 3 lat kalendarzowych, jak równie¿
informacji o ka¿dej innej ni¿ de minimis pomocy (uzyskanej
nie tylko w okresie 3-letnim) dotycz¹cej tych samych kosztów
kwalifikowanych, na które udzielana jest pomoc na podstawie
przedmiotowej uchwa³y.

3) Wyklucza siê mo¿liwo�æ udzielenia pomocy podmio-
tom gospodarczym znajduj¹cym siê w trudnej sytuacji ekono-
micznej. W tym celu podmioty ubiegaj¹ce siê o udzielenie
pomocy oraz korzystaj¹ce z pomocy maj¹ obowi¹zek przed-
³o¿yæ informacje lub dokumenty obrazuj¹ce ich sytuacjê eko-
nomiczn¹, b¹d� te¿ o�wiadczenie, i¿ podmioty te nie znajduj¹
siê w trudnej sytuacji ekonomicznej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia l stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las
(-) Jaros³aw Ankiewicz


